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2 │Årets Grundskola│UNG FÖRETAGSAMHET

Skolan har arbetat med följande läromedel eller
utbildningskoncept: Besök gärna
ungforetagsamhet.se/grundskolan om du vill läsa mer
om vårt utbud.
Hur många klasser och elever har använt läromedlen
eller genomfört ett utbildningskoncept?
Har ni med hjälp av Ung Företagsamhets
läromedel/utbildningskoncept arbetat
ämnesövergripande?
Hur har samarbetet med näringslivet, kommuner och
andra aktörer sett ut i arbetet med Ung Företagsamhet?
Hur länge har skolan arbetat med Ung Företagsamhet?
Hur har skolan utvecklats genom arbetet med Ung
Företagsamhet?
Hur ser skolans strategier/plan ut för att arbeta
entreprenöriellt?
Sammanfattningsvis, finns det något mer som motiverar
att just din nominerade skola ska bli "Årets Grundskola
på Ung Företagsamhet 2025"?

Skolans strategi för entreprenörskap: Hur
integrerar ni entreprenörskap i er undervisning?
Vilka innovativa metoder tillämpar ni för att
engagera era elever?
Samarbete med näringslivet: Hur knyter ni an till
lokala företag och entreprenörer? 
Utveckling med Ung Företagsamhet: På vilket
sätt har samarbetet med Ung Företagsamhet
berikat er verksamhet och era elever? Vilka
framsteg har ni tillsammans åstadkommit?

Tävlingsinstruktioner 

Årets Grundskola - Västernorrland
Deadline: 7 februari, kl 15:00

Juryn bedömer:Nomineringen ska innehålla: 

Vet du en skola integrerat entreprenöriellt lärande som en självklar del av undervisningen och
implementerat ett eller flera av Ung Företagsamhets läromedel eller utbildningskoncept? Då har
du möjlighet att nominera den skolan till utmärkelsen Årets Grundskola!

Nomineringen till Årets Grundskola görs till regionkontoret och måste innehålla
namn på nominerad lärare, region, skola, e-post och telefonnummer. 

Nominerar skicka via mejl till vasternorrland@ungforetagsamhet.se. 



Sedan 1980 har Ung Företagsamhet utbildat unga i entreprenörskap.
Vi är en ideell och politiskt obunden organisation, som finns över
hela landet. Vi inspirerar och tränar unga att i skolan utveckla sitt
entreprenörskap och sina företagsamma förmågor – för en positiv
samhällsutveckling. Vår vision är ett samhälle där alla unga får
utveckla sin företagsamhet. 

Var tredje elev som idag går ut gymnasiet har drivit ett UF- företag
och totalt har över 600 000 gymnasieelever drivit UF-företag sedan 
vi grundades. Varje år jobbar vi med lärare och elever på drygt 
hälften av Sveriges grundskolor genom våra läromedel, utbildningar
och inspirerande möten. Vi driver även vårt nätverk UF alumni som
ger unga entreprenörer, tidigare UF-företagare, personlig utveckling,
drivkraft att växa och ett unikt kontaktnät. 

Forskning visar att elever som drivit UF-företag har bättre 
möjligheter efter skoltiden; de får oftare jobb, har färre
arbetslöshetsdagar och startar oftare eget företag. 

Det vinner både de unga och samhället på.

Scanna QR-koden om du vill du veta mer om oss.

Ett samhälle där alla
unga får utveckla 
sin företagsamhet


